

### Diário Oficial Eletrônico do Município de Araquari

Nº 346 :: Araquari, 27 de junho de 2019.





## *IPREMAR*

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari Rua: Bom Jesus, 225 – Centro Araquari/SC 89245-000 Fone (47) 3447-1019 / 3447-1851 E-mail: ipremar@araquari.sc.gov.br

#### CONVOCAÇÃO

Considerando o processo seletivo simplificado de análise por currículo Edital nº 001/2019 realizado pelo Município.

Fica **CONVOCADO(A)**, para comparecer junto ao Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari – IPREMAR no prazo máximo de cinco dias úteis a contar desta publicação para assinar a convocação e retirar a lista de documentos necessários para o processo de contratação. O não comparecimento no prazo mencionado acarretara na perda da vaga.

CONTADOR(A), os(as) candidatos(as):

NOME	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
Estela Roberta Ramos Gonçalves	20191001	1º

Araquari/SC, 27 de junho de 2019.

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari IPREMAR



## *IPREMAR*

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari Rua: Bom Jesus, 225 – Centro Araquari/SC 89245-000

Fone (47) 3447-1019 / 3447-1851

E-mail: ipremar@araquari.sc.gov.br

# CONVOCAÇÃO

Considerando o processo seletivo simplificado de análise por currículo Edital nº 001/2019 realizado pelo Município.

Fica CONVOCADO(A), para comparecer junto ao Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari – IPREMAR no prazo máximo de cinco dias úteis a contar desta publicação para assinar a convocação e retirar a lista de documentos necessários para o processo de contratação. O não comparecimento no prazo mencionado acarretara na perda da vaga.

## CONTADOR(A), os(as) candidatos(as):

NOME	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
Estela Roberta Ramos Gonçalves	20191001	1º

Araquari/SC, 27 de junho de 2019.

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari

IPREMAR